4c.

Lab

Codice
Evento

217966

217966
217966

217966

219477

222095

217966

217966

226487

227410
229559

238838
234506

238838
238838

238838

¢ f
Comg
Confid

Edizione

TITOLO CORSI

APPLICAZIONE DEL REGOLAMENTO
EUROPEO 679/2016: PRIVACY NELLE
STRUTTURE SANITARIE

APPLICAZIONE DEL REGOLAMENTO
EUROPEO 679/2016: PRIVACY NELLE
STRUTTURE SANITARIE

APPLICAZIONE DEL REGOLAMENTO
EUROPEO 679/2016: PRIVACY NELLE
STRUTTURE SANITARIE

APPLICAZIONE DEL REGOLAMENTO
EUROPEO 679/2016: PRIVACY NELLE
STRUTTURE SANITARIE

BLSD — Basic Life Support Defibrillation

L'equipe e la gestione delle emozioni
nell'ambito delle cure palliative

APPLICAZIONE DEL REGOLAMENTO
EUROPEO 679/2016: PRIVACY NELLE
STRUTTURE SANITARIE

APPLICAZIONE DEL REGOLAMENTO
EUROPEO 679/2016: PRIVACY NELLE
STRUTTURE SANITARIE

BLSD — Basic Life Support Defibrillation

Corso per addetti al primo soccorso

Fondamenti teorici e pratici per la
movimentazione in sicurezza del
paziente

BLSD — Basic Life Support Defibrillation

Lettura ed interpretazione
dell’elettrocardiogramma

BLSD — Basic Life Support Defibrillation

BLSD — Basic Life Support Defibrillation

BLSD — Basic Life Support Defibrillation

SEDE

Roma

Roma

Roma

Roma

Roma

Roma

Roma

Roma

Roma

Roma

Roma

Civitavecchia

Roma

Fiano Romano

Roma

Roma

CREDITI

31,2

31,2

31,2

31,2

12,2

31,2

31,2

31,2

12,2

15,6

10,0

12,2

10,4

12,2

12,2

12,2

Corsi ECM realizzati nel 2018

DATA DI INIZIO DATA DI FINE

CORSO

22/02/2018

22/02/2018

01/03/2018

01/03/2018

11/03/2018

29/03/2018

26/04/2018

03/05/2018

06/05/2018

12/05/2018

10/06/2018

09/09/2018

22/09/2018

23/09/2018

27/09/2018

04/10/2018

CORSO

12/04/2018

12/04/2018

19/04/2018

19/04/2018

11/03/2018

13/12/2018

07/06/2018

14/06/2018

06/05/2018

26/05/2018

10/06/2018

09/09/2018

22/09/2018

23/09/2018

27/09/2018

04/10/2018



4c.

Labit Corsi ECM realizzati nel 2018

[J] —
|—
Codice 5 g Fa) DATA DI INIZIO DATA DI FINE
Evento =5 TITOLO CORS| & 2 CORSO CORSO
w o
234506 | | etturaedinterpretazione Roma 10,4 = 06/10/2018 | 06/10/2018
dell’elettrocardiogramma
238838 5 | BLSD - Basic Life Support Defibrillation Roma 12,2 11/10/2018 11/10/2018
240245 1 | Fondamenti psicologici nella relazione Roma 9,1 = 21/10/2018 @ 21/10/2018
operatore sanitario-paziente
238838 6 | BLSD — Basic Life Support Defibrillation Roma 12,2 25/10/2018 25/10/2018
238838 7 | BLSD — Basic Life Support Defibrillation Roma 12,2 10/11/2018 10/11/2018

238838 8 | BLSD - Basic Life Support Defibrillation Roma 12,2 17/11/18 17/11/18



