

Corsi ECM realizzati nel 2018

Codice Evento	Edizione	TITOLO CORSI	SEDE	CREDITI	DATA DI INIZIO CORSO	DATA DI FINE CORSO
217966	1	APPLICAZIONE DEL REGOLAMENTO EUROPEO 679/2016: PRIVACY NELLE STRUTTURE SANITARIE	Roma	31,2	22/02/2018	12/04/2018
217966	2	APPLICAZIONE DEL REGOLAMENTO EUROPEO 679/2016: PRIVACY NELLE STRUTTURE SANITARIE	Roma	31,2	22/02/2018	12/04/2018
217966	3	APPLICAZIONE DEL REGOLAMENTO EUROPEO 679/2016: PRIVACY NELLE STRUTTURE SANITARIE	Roma	31,2	01/03/2018	19/04/2018
217966	4	APPLICAZIONE DEL REGOLAMENTO EUROPEO 679/2016: PRIVACY NELLE STRUTTURE SANITARIE	Roma	31,2	01/03/2018	19/04/2018
219477	1	BLSD – Basic Life Support Defibrillation	Roma	12,2	11/03/2018	11/03/2018
222095	1	L'equipe e la gestione delle emozioni nell'ambito delle cure palliative	Roma	31,2	29/03/2018	13/12/2018
217966	5	APPLICAZIONE DEL REGOLAMENTO EUROPEO 679/2016: PRIVACY NELLE STRUTTURE SANITARIE	Roma	31,2	26/04/2018	07/06/2018
217966	6	APPLICAZIONE DEL REGOLAMENTO EUROPEO 679/2016: PRIVACY NELLE STRUTTURE SANITARIE	Roma	31,2	03/05/2018	14/06/2018
226487	1	BLSD – Basic Life Support Defibrillation	Roma	12,2	06/05/2018	06/05/2018
227410	1	Corso per addetti al primo soccorso	Roma	15,6	12/05/2018	26/05/2018
229559	1	Fondamenti teorici e pratici per la movimentazione in sicurezza del paziente	Roma	10,0	10/06/2018	10/06/2018
238838	1	BLSD – Basic Life Support Defibrillation	Civitavecchia	12,2	09/09/2018	09/09/2018
234506	1	Lettura ed interpretazione dell'elettrocardiogramma	Roma	10,4	22/09/2018	22/09/2018
238838	2	BLSD – Basic Life Support Defibrillation	Fiano Romano	12,2	23/09/2018	23/09/2018
238838	3	BLSD – Basic Life Support Defibrillation	Roma	12,2	27/09/2018	27/09/2018
238838	4	BLSD – Basic Life Support Defibrillation	Roma	12,2	04/10/2018	04/10/2018



Corsi ECM realizzati nel 2018 Confidence

Codice Evento	Edizione	TITOLO CORSI	SEDE	CREDITI	DATA DI INIZIO CORSO	DATA DI FINE CORSO
234506	2	Lettura ed interpretazione dell'elettrocardiogramma	Roma	10,4	06/10/2018	06/10/2018
238838	5	BLSD – Basic Life Support Defibrillation	Roma	12,2	11/10/2018	11/10/2018
240245	1	Fondamenti psicologici nella relazione operatore sanitario-paziente	Roma	9,1	21/10/2018	21/10/2018
238838	6	BLSD – Basic Life Support Defibrillation	Roma	12,2	25/10/2018	25/10/2018
238838	7	BLSD – Basic Life Support Defibrillation	Roma	12,2	10/11/2018	10/11/2018
238838	8	BLSD – Basic Life Support Defibrillation	Roma	12,2	17/11/18	17/11/18